



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนงาม
องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ จำนวน ๑ โครงการ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแพสบูบน้ำ ขนาดมอเตอร์ไม่เกิน ๑๓๒ KW EPPS.๐๑/๔๔ กรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน ราคากลางงานก่อสร้าง ๗๗๐,๐๑๖.๖๒ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกบาทหกสิบบสองสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายสมบุรณ์ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยพลังไฟฟ้า บ้านโพนงาม หมู่ที่ 1 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนงาม หมู่ที่ 1 ตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน 1.งานปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500 มม.
2.งานปรับปรุงระบบเครื่องสูบน้ำชนิดหอยโข่ง ขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ขนาด 110 kW

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

สรุปผลราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น สรุปผลราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดัน	120,082.71	1.3375	160,610.62	เงื่อนไข
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500 มม.				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	งานปรับปรุงระบบเครื่องสูบน้ำ ชนิดหอยโข่ง ขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ ขนาด 110 kW	565,800.00	1.07	605,406.00	เงินประกันผลงาน 0%
3	ป้ายโครงการ			4,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				770,016.62	
ตัวอักษร		(--เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสิบหกบาทหกสิบสองสตางค์--)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


..... ประธานกรรมการ
(นายวิโรจน์ สาขา)


..... กรรมการ
(นางสาวสุพรัตน์ ชำนาญมาก)


..... กรรมการ
(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

โครงการ
ซ่อมแซมสถานับน้ำด้วยพลังไฟฟ้า บ้านโพนงาม หมู่ที่ 1 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภมิลนิรุต จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง
บ้านโพรงงาม หมู่ที่ 1 ตำบลโพรงงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน

2.งานปรับปรุงระบบเครื่องสูบน้ำชนิดหยोज้ำขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ขนาด 110 kW

เจ้าของโครงการ

สรปผล ตามแบบ ปร.4

คำนวณราคาโดย
ค่าธรรมเนียมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ๒๔๙/๒๕๖๕

สรุปผลราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500 มม.								
	1.1 งานขุดดินรื้อแนวท่อน้ำรับแรงดันเดิมออกโดยใช้เครื่องจักร								
	-งานรื้อแนวท่อกำลังน้ำรับแรงดันเดิมออกโดยใช้รถขุด (รถแบคโฮ PC120)	8.00	ชม.	1,582.00	12,656.00	-	-	12,656.00	
	1.2 งานประกอบท่อเหล็กเหนียว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500มม. หนา 6 มม. พร้อมอุปรัยยึดท่อใหม่								
	-ท่อเหล็กเหนียว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500มม. หนา 6 มม ยาว 6.00 ม.	2.00	ฟุตอน	25,830.00	51,660.00	-	-	51,660.00	
	-งานประกอบท่อเหล็ก (รถแบคโฮ PC120)	8.00	ชม.	1,582.00	12,656.00	-	-	12,656.00	
	-ยิปซั่ม AC/PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500มม.	2.00	ชุด	10,300.00	20,600.00	-	-	20,600.00	
	-ค่าแรงประกอบเหล็ก	1480.00	กก.	-	-	14.00	20,720.00	20,720.00	
	-งานสีทา กันสนิม	18.85	ตร.ม.	60.00	1,130.97	35.00	659.73	1,790.71	
	รวม 1							120,082.71	

[illegible]